АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отклонении предложений о внесении изменений

в правила землепользования и застройки городского округа

город Выкса Нижегородской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола заседания Комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской

области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа

город Выкса Нижегородской области от 29 ноября 2024 года № 72,

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

Отклонить предложения о внесении изменений в правила

землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской

области в части изменения территориальной зоны П-6 – зона коммунальных

предприятий IV – V класса опасности на зону П-4 – зона коммунальных

предприятий IV класса опасности в границах земельного участка

государственная собственность на который не разграничена, расположенного в

районе земельного участка № 52/4 по Досчатинскому шоссе в городе Выкса в

целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером

52:52:0010201:43. В соответствии с п. 4 ст. 30 Градостроительного кодекса РФ и

п. 2 ст. 85 Земельного кодекса РФ каждый земельный участок должен

принадлежать только к одной территориальной зоне. Формирование одного

земельного участка из нескольких участков, расположенных в различных

территориальных зонах, не допускается. Описания местоположения границ

территориальных зон П-6 – зона коммунальных предприятий IV – V класса

опасности и П-4 – зона коммунальных предприятий IV класса опасности внесены

в единый государственный реестр недвижимости.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков